
1/2 

2013 年10 月吉日 

各  位 

株式会社夢真ホールディングス（JASDAQ：2362） 

 

日本証券アナリスト協会 

株式会社夢真ホールディングス 

2013 年 9 月期決算説明会のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社では、2013 年 9 月期決算発表（発表予定日：10 月 31 日（木））に伴い、以下の日程で決算説明会を

開催することとなりました。皆様方ご多用中のこととは存じ上げますが、何卒ご出席の程宜しくお願い申し上げます。          

敬具 
記 

 
日   時  ： 2013 年11 月20 日（水） 15：30～16：30 

 

場   所  ： 日本証券アナリスト協会 第 2 セミナールーム 

 中央区日本橋兜町 3-3  兜町平和ビル 2 階  

     （TEL 03-3666-1515） 

 

 

出 席 者  ：    

 

 

 

 

 

 

お問合せ先 ：  株式会社フィナンテック （担当：小田・生山）   

TEL ： 03-4500-6880  FAX ： 03-4500-6888  Mail ： yumeshin@finantec-net.com   

 
■ 会社概要・事業内容等につきましては、弊社ホームページ http://www.yumeshin.co.jp/ もしくは、 

  IR STREET（http://www.irstreet.com/jp/ ）の弊社専用ページをご覧ください。 

 

■ この案内状は、弊社が株式会社フィナンテックに委託して送付するものです。 

 

■日本証券アナリスト協会の法人会員、又は個人会員ではない方は、ご入場をお断りする場合がございます。予めご了承下さい。 

（この件に関するご相談及びお問い合わせ先； （株）フィナンテック 生山 ℡ 03-4500-6888 E-mail oiyama@finantec-net.com） 

 

 

 

取締役 

IR 室 課長代理 

佐藤 大央 

横溝 雄一 



2/2 

お手数ですが、FAX にてご出欠の確認をさせて頂いております。この用紙に必要事項をご記入のうえ、下記の FAX 番

号までご返送下さいますようお願い申し上げます。 

 

株式会社フィナンテック 行  FAX：03-4500-6888 

 株式会社夢真ホールディングス 2013 年 9 月期決算説明会  

【11 月 20 日（木）15：30～】に 
（どちらかに丸をつけてください。） 

    

ご出席        ご欠席 

   ■ ご連絡先 

 

御社名：                                                              

 

部署名：                                               

 

役職名：                                               

 

御芳名：                                               

 

電話番号：                   FAX：                       

 

E-mail                                                

 

ご担当業種：                                            

 

 

 

この案内状は、（株）フィナンテックが他企業の IR イベントに出席された方や、IR イベントの案内を希望された方に送付しております。 

（株）フィナンテックは企業のＩＲ活動に関する情報を皆様に提供することを目的として、あなたの氏名、勤務先、連絡先等の個人情報を取得いたし

ます。提供された個人情報は、前記の利用目的以外に利用せず、ご本人の承諾なく無関係な第三者に開示しないものとします。以上についてご

同意頂けない場合は、□に「レ」をお付けください。 

 

□ 同意しない 
   

㈱フィナンテックのプライバシーポリシーについては、下記のホームページよりご覧いただけます。 

    http://www.finantec-net.com/profile/privacy.html 
  個人情報の取扱に関するお問合せ等は下記にお願い致します。 

  株式会社フィナンテック 個人情報管理担当 

  TEL： 03-4500-6880 

  E-mail：  privacy@finantec-net.com 

 

 

■日本証券アナリスト協会の法人会員、又は個人会員ではない方は、ご入場をお断りする場合がございます。予めご了承下さい。 

（この件に関するご相談及びお問い合わせ先； （株）フィナンテック 生山 ℡ 03-4500-6888 E-mail oiyama@finantec-net.com） 


